Reduplications are naturally stereotyped expressions used together for centuries. In Kutadgu Bilig,

besides çaw kü, kü çaw and çawluġ külüg, külüg çawlıġ reduplications are identified.

Keywords: Kutadgu Bilig, semantics, vocabulary, reduplication, çawıkmış külüg

Giriş

Kutadgu Bilig, Yûsuf Hâs Hâcib tarafından H 462 / M 1069-1070 yılında kaleme alınmış ve Tavgaç Ulug

Buğra Kara Han’a ithaf edilmiştir. İslami dönemin ilk eserlerinden biri olan Kutadgu Bilig, Karahanlı

Türkçesiyle yazılmıştır. “İnsana her iki dünyada da tam manasıyla kutlu olmak için gereken yolu

göstermeyi” amaçlayan Kutadgu Bilig, önemli bir siyaset bilimi kitabıdır (Arat, 2008, s.